УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.02.2023 № 4-уг
г. Иваново

Об определении уполномоченного исполнительного органа
государственной власти Ивановской области по координации

деятельности по реализации законодательства о государственном
контроле (надзоре) в части цифровой трансформации

контрольной (надзорной) деятельности

В соответствии с подпунктом «д» пункта 9 Положения о
государственной информационной системе «Типовое облачное решение
по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.04.2018 № 482, пунктом 2 приказа Министерства цифрового
развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации
от 30.09.2022 № 730 «Об утверждении Правил пользования
государственной информационной системы «Типовое облачное решение
по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», пунктом 9
статьи 44 Устава Ивановской области п о с т а н о в л я ю:

Определить Департамент развития информационного общества
Ивановской области уполномоченным исполнительным органом
государственной власти Ивановской области по координации
деятельности исполнительных органов государственной власти
Ивановской области по реализации законодательства о государственном
контроле (надзоре) в части цифровой трансформации контрольной
(надзорной) деятельности.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский